UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

Số:           /VPUB-VXNV

V/v triển khai thực hiện các

văn bản thuộc lĩnh vực Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận:

- Công văn số 6097/BNV-TCBC ngày 02/12/2022 của Bộ Nội vụ về việc

báo cáo sơ kết Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 31/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ về

công tác bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự an toàn xã hội trong lĩnh vực du

lịch trong tình hình mới;

- Công văn số 6102/BNV-CQĐP ngày 02/12/2022 của Bộ Nội vụ về việc

góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thi hành Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan có trách nhiệm:

1. Xây dựng, báo cáo sơ kết Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 31/3/2021 của Thủ

tướng Chính phủ về công tác bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự an toàn xã

hội trong lĩnh vực du lịch trong tình hình mới, gửi về Bộ Nội vụ theo đúng thời

gian đề nghị tại Công văn số 6097/BNV-TCBC ngày 02/12/2022; báo cáo kết quả

cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Nghiên cứu, có văn bản góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thi hành Luật

Thực hiện dân chủ ở cơ sở, gửi văn bản góp ý về Bộ Nội vụ theo đúng thời gian đề

nghị tại Công văn số 6102/BNV-CQĐP ngày 02/12/2022; báo cáo kết quả cho Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến quý Sở biết, thực hiện./.

(Đính kèm các văn bản nêu trên).

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh N.L.B;

- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, VXNV. ĐNĐ

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Tuấn

		2022-12-06T11:51:26+0700

		2022-12-07T14:31:08+0700

		2022-12-07T14:31:22+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-07T15:20:02+0700